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ARROYO GARCIA MARIA LUZ

BLANCO NIETO EVA

DOMINGO LAZARO LAURA

ESTEBANEZ SANCHEZ NEREA

FERNANDEZ CASAIS EMMA MARIA

GARCIA FERNANDEZ MARIA BELEN

HERNANDEZ GARCIA ALICIA

INFANTE ARCE PATRICIA

LEZA ANDIA CAROLINA

LOPEZ GARCIA SONIA

LOSADA MEMBRIVE VERONICA

MARCOS AGUAYO LAURA

***8754**

***2831**

***0297**

***3444**

***9501**

***4630**

***6128**

***8850**

***8462**

***0338**

***3523**

***3285**

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

MU

PRI

AL

PRI

FI

PT

PRI

MU

EI

PRI

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Dias

Dias

Dias

Dias

Dias

Dias

Dias

Dias

Dias

Dias

Dias

Dias

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

01/09/2019

19/11/2019

01/09/2019

01/09/2019

16/09/2019

01/09/2019

12/10/2019

27/03/2020

01/09/2019

05/12/2019

01/09/2019

02/03/2020

01/09/2019

01/09/2019

11/09/2019

18/11/2019

31/08/2020

31/08/2020

15/10/2019

31/08/2020

11/10/2019

31/08/2020

31/08/2020

04/12/2019

31/08/2020

21/11/2019

31/08/2020

12/01/2020

07/01/2020

31/08/2020

2

9

12

1

11

1

10

5

3

8

2

5

4

4

11

18

13

0

15

16

11

20

5

4

27

21

30

12

7

21

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

LICENCIA MATERNIDAD

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

LICENCIA MATERNIDAD

LICENCIA MATERNIDAD

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

LICENCIA MATERNIDAD

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

LICENCIA MATERNIDAD

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

LICENCIA MATERNIDAD

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

LICENCIA MATERNIDAD

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA
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MARTIN GARCIA ANA MARIA

MARTINEZ PEREZ BEATRIZ EULALIA

MATILLA MARTIN SARA JANA

MIELGO ZANCA ESTELA

MONEDERO ALONSO INES

POSADO LOPEZ MARTA

ROBLES GONZALEZ EVA

ROMERO GONZALO MARIA TERESA

RUESGA PABLOS M CRISTINA

SAINZ RUIZ-ROZAS JUDIT

***5941**

***4580**

***1981**

***3339**

***7335**

***1413**

***4680**

***8522**

***9200**

***7044**

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

FI

FI

EI

MU

FI

PT

PRI

FI

PT

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Inicio

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

  Curso    

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Dias

Dias

Dias

Dias

Dias

Dias

Dias

Dias

Dias

Dias

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

01/09/2019

01/09/2019

11/11/2019

01/09/2019

01/09/2019

01/09/2019

01/09/2019

01/09/2019

05/11/2019

01/09/2019

10/02/2020

03/04/2020

01/09/2019

31/08/2020

10/11/2019

31/08/2020

24/10/2019

01/12/2019

19/12/2019

31/08/2020

04/11/2019

31/08/2020

20/11/2019

31/08/2020

31/08/2020

09/10/2019

12

2

9

1

3

3

12

2

9

2

6

4

1

0

10

21

24

1

19

0

4

27

20

22

29

9

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

Causa

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

LICENCIA MATERNIDAD

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

LICENCIA MATERNIDAD

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

LICENCIA MATERNIDAD

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

LICENCIA MATERNIDAD

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

CUIDADO DE HIJO MENOR DE TRES AÑOS

LICENCIA MATERNIDAD

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA


